di costruzione) privi di scheda catastale, non ha potuto dichiarare la conformità catastale. 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 146.796,66 (centoquarantaseimilasettecentonovantasei/66) 

offerta minima Euro 110.097,50 (centodiecimilazeronovantasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 2 

In Comune di PONTE SAN PIETRO

[...]

Il perito non ha dichiarato la conformità catastale dell’immobile sub. 29 (magazzino locale 

sottotetto). 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 147.839,98 (centoquarantasettemilaottocentotrentanove/98) 

offerta minima Euro 110.879,98 (centodiecimilaottocentosettantanove/98) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO 13 

In Comune di PONTE SAN PIETRO 

Nel complesso immobiliare sito in via Sant’Anna n. 27 angolo via Luigi Piazzini n.ri 63-65

[...]

Conformità catastale:  

Il perito ha dichiarato la conformità catastale. 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 36.240,90 (trentaseimiladuecentoquaranta/90) 

offerta minima Euro 27.180,68 (ventisettemilacentottanta/68) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 14 

In Comune di PONTE SAN PIETRO 

Nel complesso immobiliare sito in via Sant’Anna n. 27 angolo via Luigi Piazzini n.ri 63-65

[...]

Conformità catastale:  

Il perito ha dichiarato la conformità catastale. 

Si rimanda, in ogni caso, sul punto a quanto dettagliatamente indicato nella perizia di stima 

consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso. 

al valore d’asta di Euro 27.246,85 (ventisettemiladuecentoquarantasei/85) 

offerta minima Euro 20.435,14 (ventimilaquattrocentotrentacinque/14) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.